PRERJE GJATESORE NE AKSIN E TOMBINOS SIPAS A-A
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CAKELL MAKINERIE 5-40
| NGJESHUR ME SHTRESA
CDO 30CM DERI NE 95%
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NGJESHUR NE SHTRESA

cbo 30cM

— RERE 0-5MM, 20cM

PRERJE 2-2

2.170(KUOTA E PROJEKTIT)

TuBoSIDER(RA/13-T200),ME
— SPESORE 4.75MM DHE
PESHE 679 KG/ML

SHKALLA 1:200

-0.60(MES)\ s

AL

ez

T

Y, | s W v
B S AR

w2 _y-0.60(meS) ‘

AR ORS R ORTORS RS RS OLS RS ORS RN %

L0

MUR ME GABIONA—
QILIM ME GABIONA—

PRERJE 3-3 SHKALLA [:50

—MUR ME GABIONA

—QILIM ME GABIONA

N -0.60(MES)
— |
SET ST NSNS XS
by -
b,
. —~ MURE ME GABIONA
re ) :
= B
,.l' 250 ﬁ|,
HOLLESI "A" SHKALLA [:10
& "
L mvutral
mii Neutral axis

SHENIME:

-PER NDERTIMIN E THEMELEVE TE TOMBINOS DUHET TE RRETHOHET GROPA E THEMELIT ME
PALANKOLA METALIKE OSEPREJ NDONJE MATERIALI TJETER.TE HIQET UJI ME MOTO POMPA,PO
TE JETE NEVOJA TE VIHET NE PUNE EDHE HIDROVORI.TE VIHET GJEOTEKSTIL "TYPAR SF-94"
DHE MBI TE TE NDERTOHEN NENSHTRESA E TOMBINOS ME CAKELL MINASH TE NGJESHUR.

-PERGATITET SHTRATI | TOMBINOS SIPAS PROJEKTIT DHE MBI TE VENDOSET TOMBINO PREJ
TUBOSIDERI.NE VAZHDIM PROCEDOHET ME NDERTIMIN E SHTRESAVE ANASH TOMBINOS PREJ

RERE 0-5MM, 20CM

TuBoSIDER(RA/13-T200),ME SPESORE
L,.75MM DHE PESHE 679 KG/ML

STABILIZANTI DHE PREJ CAKELLI MAKINERIE.
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